
 

2020 年 9 月 11 日 

各  位 

 

 

公益財団法人ソルト・サイエンス研究財団 

専務理事  斎藤 豊 

 

「ソルト・サイエンス・シンポジウム 2020」の中止について 

 

拝啓 日頃は当財団の活動に対しまして格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2020 年 10 月 15 日に品川区立総合区民会館「きゅりあん」1 階小ホールにおいて開催を予

定していました「ソルト・サイエンス・シンポジウム 2020」は、最近の新型コロナウィルス感染の発生

状況を踏まえ、参加者の健康・安全面への影響を第一に考え、開催を中止することといたしました。

貴会誌・ホームページ等で開催案内を掲載いただき、誠に恐縮ですが、ご理解のほど宜しくお願

い申し上げます。 

なお、本件につきましては、既に弊財団ホームページで中止の旨周知を掲載しておりますので、

特段のご対応は不要でございます。 
 

敬具 

 


